SPISAK RUKOVODILACA PROGRAMA/MODULA DOKTORSKIH AKADEMSKIH STUDIJA

Prodekan za nauku i doktorske studije do 30. 9. 2024.
Prof. dr Tijana Cveti¢ Anti¢ — tcvetic@bio.bg.ac.rs

Prodekan za poslediplomske studije od 1. 10. 2024.
Prof. dr Gordana Tomovi¢ — gtomovic@bio.bg.ac.rs

STUDNSKI PROGRAM BIOLOGUA

Modul Rukovodilac modula Kontakt adresa
Algologija Prof. dr Jelena Krizmani¢ | kjelena@bio.bg.ac.rs
Biologija ¢elija i tkiva dr Maja Caki¢ Milogevié maja@bio.bg.ac.rs
Biologija mikroorganizama Prof. dr Slavisa Stankovi¢ | slavisas@bio.bg.ac.rs
Biologija razvica zivotinja Prof. dr Luka Luci¢ luka@bio.bg.ac.rs
Celiiska i molekularna onkologiia Prof. dr Aleksandra Kora¢ | aleksandra.korac@bio.bg.ac.rs

) 9l dr Emina Malisi¢ eminamalisic@yah00.co.uk
EKSpe.”mentalna | primenjena Prof. dr Ana Dzami¢ simicana@bio.bg.ac.rs
botanika
Entomologija Prof. dr Zeljko Tomanovi¢ | ztoman@bio.bg.ac.rs

Prof. dr Dragana

dragana@bio.bg.ac.rs

Evoluciona biologija Cvetkovic

Fiziologija i molekularna biologija Prof. dr Tijana Cveti¢ Anti¢| tcvetic@bio.bg.ac.rs

biljaka

. Prof. dr Marija . .
Genetika Savié Veselinovic marijas@bio.bg.ac.rs
Genotoksikologija Prof. dr Biljana Nikoli¢ biljanan@bio.bg.ac.rs
Mikologija Prof. dr Milica Ljaljevi¢-Grbi¢| jmilica@bio.bg.ac.rs
Ribarstvena biologija sa osnovama Prof. dr Predrag vedia@bio.ba.ac.rs
akvakulture Simonovié¢ e
Sistematska botanika Prof. dr Peda Janackovié pjanackovic@bio.bg.ac.rs

Zoologija Prof. dr Sasa Mari¢ sasa@bio.bg.ac.rs
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STUDNSKI PROGRAM MOLEKULARNA BIOLOGIA

Modul

| Rukovodilac podmodula | Kontakt adresa

Molekularna biologija

Molekularna
mikrobiologija i
biotehnologija

Prof. dr Jelena Lozo

jlozo@bio.bg.ac.rs

Podmodul l\/'IOIeku'Ia'rna Profflr Pusanka Savi¢- duska@bio.ba.ac.rs
biomedicina Pavicevi¢
Molekt_JIarna genetika i Profflr Pusanka Savi¢- duska@bio.bg.ac.rs
genomika Pavicevié¢

Fiziologija
An.lmalr.].a  humana Prof. dr Iva Laki¢ djiva@bio.bg.ac.rs
fiziologija
Biofizika sa . .. ., . .
bioinformatikom Prof. dr Miroslav Zivi¢ mzivic@bio.bg.ac.rs
Translaciona

Podmodul | istraZivanja u _ Prof. dr Nadezda .
neuronaukama i Nedeljkovi¢ nnedel@bio.bg.ac.rs
biomedicini

Imunobiologija

Prof. dr Biljana Bozi¢

biljana@bio.bg.ac.rs

Neurofiziologija

Doc. dr Milena Milosevi¢

milmi@bio.bg.ac.rs

STUDISKI PROGRAM EKOLOGUNA

Modul

Rukovodilac modula

Kontakt adresa

Ekologija biljaka i fitogeografija

Prof. dr Jasmina Krpo
Cetkovic
Jasmina Sinzar Sekuli¢

ikrpo@bio.bg.ac.rs

jsekulic@bio.bg.ac.rs

Ekologija zivotinja 1 biogeografija

Prof. dr Jasmina Krpo
Cetkovic
Jasmina Sinzar Sekuli¢

jkrpo@bhio.bg.ac.rs

jsekulic@bio.bg.ac.rs

Konzervaciona ekologija i zastita
zivotne sredine

Prof. dr Jasmina Krpo
Cetkoviév
Jasmina Sinzar Sekuli¢

ikrpo@bio.bg.ac.rs

jsekulic@bio.bg.ac.rs

Hidroekologija

Prof. dr Jasmina Krpo
Cetkovic
Jasmina Sinzar Sekuli¢

jkrpo@bhio.bg.ac.rs

isekulic@bio.bg.ac.rs
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